
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА» 

(МБОУ МО ДИНСКОЙ РАЙОН СОШ №34 ИМЕНИ А.И. ПОКРЫШКИНА) 

 

 

ПРИКАЗ 

«09»  января  2023г.                                                                                        №   3   -О 

 

ст. Новотитаровская 

 
Об утверждении единого графика оценочных процедур 

на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с совместным письмом Министерства просвещения Российской 

Федерации № СК-228/03 от 06.08.2021 года, письмом Федеральной службы по надзору и 

контролю в сфере образования и науки № 01.169/08-01 от 06.08.2021 года, письмом 

Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края №17-

0113-17340/4 от 16.08.2021 п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить единый график оценочных процедур на II полугодие 2023- 2024 

учебного года (приложение 1).  

2. Разместить сформированный график не позднее 14 января 2024 г. на сайте 

школы.  

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Ивченко Н.В., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

 

 

Директор МБОУ МО Динской район  

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина     И.Б. Захаров 


		2024-01-15T09:39:53+0300
	Игорь Борисович Захаров




